

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3100 Intäkter samfällighetsmedlemar	111 600,00	111 600,00	111 600,00
S:a Nettoomsättning	111 600,00	111 600,00	111 600,00
S:a Rörelseintäkter mm	111 600,00	111 600,00	111 600,00
Bruttovinst	111 600,00	111 600,00	111 600,00
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-682,00	-682,00	-948,00
5020 El TV-anläggning	-6 691,00	-6 691,00	-7 370,00
5025 El Belysning	-26 019,00	-26 019,00	-32 007,00
5060 TV-antenn	-5 156,00	-5 156,00	-1 219,00
5080 Grönytor	-229,54	-229,54	-324,40
5410 Förbrukningsinventarier	0,00	0,00	-199,00
6310 Försäkringar	-8 398,00	-8 398,00	-8 281,00
6420 Revisionsarvode	-1 000,00	-1 000,00	-1 000,00
6530 Redovisningstjänster	-19 500,00	-19 500,00	-19 500,00
6540 Hemsida	-1 320,00	-1 320,00	-1 101,25
6570 Bankkostnader	-1 255,00	-1 255,00	-800,00
S:a Övriga externa kostnader	-70 250,54	-70 250,54	-72 749,65
Personalkostnader			
7010 Löner grönområden	-2 500,00	-2 500,00	-2 500,00
7020 Löner styrelse	-13 998,00	-13 998,00	-13 998,00
7510 Arbetsgivaravgifter	-3 168,00	-3 168,00	-3 663,00
S:a Personalkostnader	-19 666,00	-19 666,00	-20 161,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-89 916,54	-89 916,54	-92 910,65
Rörelseresultat före avskrivningar	21 683,46	21 683,46	18 689,35
Rörelseresultat efter avskrivningar	21 683,46	21 683,46	18 689,35
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	21 683,46	21 683,46	18 689,35
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8390 Påminnelse och inkassoavgifter	60,00	60,00	180,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	60,00	60,00	180,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	60,00	60,00	180,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	21 743,46	21 743,46	18 869,35
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	21 743,46	21 743,46	18 869,35
Resultat före skatt	21 743,46	21 743,46	18 869,35
Beräknat resultat	21 743,46	21 743,46	18 869,35
8999 Redovisat resultat	-21 743,46	-21 743,46	-18 869,35